



ZMIANY I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
Wykonanie robót budowlanych oraz realizacja dostaw stałych elementów wyposażenia w związku z kompleksową aranżacją wnętrza budynku Kunsztu Wodnego w Gdańsku w ramach zadania "Budynek Kunsztu wodnego – wykończenie i wyposażenie".

(sygn. postępowania 152/BZP-U.510.123/2021/MS)

1. W związku z pytaniami do treści SWZ, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska na podstawie **art. 284 ust. 1 i 6** ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela poniższych wyjaśnień SWZ:

Pytanie nr 22

Zamawiający określił w zakresie doświadczenia w rozdz. XVIII pkt 1 ppk 1.2 SWZ następujące warunki:

a. Warunek 1 - dwa zamówienia, z których każde polegało na wykonaniu adaptacji akustycznej w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala wielofunkcyjna lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi – wyklucza się sale kinowe i audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 500.000 zł brutto;

b. Warunek 2 - dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie systemu oświetlenia sceny, systemu elektroakustycznego, kinotechniki i mechaniki sceny w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala widowiskowo-kinowa lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi – wyklucza się audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 2.500.000 zł brutto;

c. Warunek 3 - jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem wykonanie instalacji systemu w technologii dźwięku immersyjnego (Hyperreal Immersive Sound) w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala widowiskowokinowa lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi – wyklucza się audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej zamówienia równej lub wyższej niż 1.000.000 zł brutto.

Wykonawca rozumie treść SWZ rozdz. XVIII pkt 1 ppk 1.2 SWZ w ten sposób, że w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie jeden z wykonawców może spełniać samodzielnie np. warunek 1 i 2, a drugi wykonawca (lub podmiot trzeci) warunek numer 3. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia za spełnienie warunków uznaje się sytuację, że jeden z wykonawców lub osób trzecich samodzielnie spełnia pojedynczo każdy z warunków. Wymagane przez Zamawiającego doświadczenie dotyczy robót wysoce specjalistycznych, dlatego wręcz niemożliwe jest znalezienie na polskim rynku jednego wykonawcy, który spełniałby łącznie każdy z ww. warunków. Z ostrożności prosimy zatem o potwierdzenie, że wykonawca właściwie odczytał treść SWZ w powyższym zakresie



Odpowiedź nr 22

Zgodnie z ust. XVIII pkt. 1.2 SWZ o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w pkt a)- c). W postanowieniu tym wskazano także: *W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by każdy z warunków określonych w pkt 1.2 lit. a) , b) i c) spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów.* ”.

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich, spełnienie warunków udziału w postępowaniu określonych w ust. XVIII pkt. 1.2 SWZ nastąpi w sytuacji, gdy co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów spełni samodzielnie poszczególny warunek określony pod literami a) , b) i c). Tym samym spełnienie każdego warunku określonego odrębnie pod daną literą musi zostać potwierdzone samodzielnie przez jeden podmiot tj. jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie lub przez jeden podmiot trzeciego udostępniający zasoby. Nie jest jednak konieczne, aby wszystkie warunki spełniał jeden podmiot. Przy uwzględnieniu powyższego wymagania możliwie jest łączne potwierdzenie spełniania warunków określonych pod literami a) , b) i c) przez więcej niż jednego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiot trzeciego udostępniający zasoby.

Tym samym Zamawiający dopuszcza w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie aby przykładowo jeden z tych wykonawców spełniał samodzielnie np. warunek określony pod lit. a) i b) , a drugi wykonawca (lub podmiot trzeciego) warunek określony pod literą c) .

Pytanie nr 26

W rozdz. XVIII pkt. 1.2 SWZ określono, że o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie co najmniej:

- a) *dwa zamówienia, z których każde polegało na wykonaniu adaptacji akustycznej w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala wielofunkcyjna lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi - wyklucza się sale kinowe i audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 500.000 zł brutto;*
- b) *dwa zamówienia, z których każde obejmowało swoim zakresem wykonanie systemu oświetlenia sceny, systemu elektroakustycznego, kinotechniki i mechaniki sceny w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala widowiskowo- kinowa lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi - wyklucza się audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej każdego z zamówień równej lub wyższej niż 2.500.000 zł brutto;*
- c) *jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem wykonanie instalacji systemu w technologii dźwięku immersyjnego (Hyperreal Immersive Sound) w obiekcie przeznaczonym do celów widowiskowych (np. teatr, opera, sala koncertowa, filharmonia, sala widowiskowo kinowa lub sala kongresowa z funkcjami widowiskowymi i koncertowymi - wyklucza się audytoria oraz sale wykładowe) o wartości jednostkowej zamówienia równej lub wyższej niż 1.000.000 zł brutto.*

W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia wykonawców lub powoływania się na zasoby podmiotów trzecich w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, wymaga się, by każdy z warunków określonych w pkt 1.2 lit. a), b) i c) spełniał samodzielnie co najmniej jeden z tych wykonawców lub tych podmiotów.



Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający uzna spełnienie warunku z rozdz. XVIII pkt. 1.2 SWZ w sytuacji, gdy każdy z wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia spełni samodzielnie jeden z warunków określonych w pkt a), b) lub c), względnie jeden z warunków z pkt a), b) lub c) zostanie spełniony przez podmiot trzeci, na którego zasoby powoła się wykonawca.

Odpowiedź nr 26

Zamawiający odsyła do odpowiedzi nr 22.

2. Jednocześnie w związku z pracami serwisowymi na platformie <https://ezamowienia.gov.pl/> w dniach 14.10.2021-17.10.2021r., Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta, jako Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Ust XIII pkt 4 SWZ (Sposób oraz termin składania ofert) otrzymuje następujące brzmienie:
Oferty należy składać w terminie do dnia **21.10.2021r.** do godziny **11:00.**

Ust. XIV pkt 1 SWZ (Termin otwarcia ofert) otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **21.10.2021r.** o godzinie **11:10.**

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **19.11.2021 r.**

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie 11-10-2021